
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański
Z A R Z Ą D Z E N IE  N R  110/2021 

W Ó JT A  G M IN Y  M A S ŁO W IC E

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2021 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 24 269 595,1 lz ł w tym:

-  dochody bieżące 22 458 402,75 zł

-  dochody majątkowe 1 811 192,36 zł

-  wydatki 24 308 790,79zł w tym:

-  wydatki bieżące 21 539 078,66 zł

-  wydatki majątkowe 2 769 712,13 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ójt^y
Bogu^ławwpntkowski



Załącznik do zarządzenia nr 110/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 2 2 grudnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 987 543,14 0,00 1 987 543,14

60016 Drogi publiczne gminne 1 219 286,67 0,00 1 219 286,67
4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 225,35 6 125,35

Własne 5 900,00 225,35 6 125,35
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 684,29 -225,35 5 458,94

Własne 5 684,29 -225,35 5 458,94
750 Administracja publiczna 2 854 129,81 0,00 2 854129,81

75011 Urzędy wojewódzkie 53 979,00 0,00 53 979,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 029,00 1 170,00 2 199,00

Zlecone 1 029,00 1 170,00 2 199,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 705,28 -1 170,00 4 535,28

Zlecone 5 705,28 -1 170,00 4 535,28
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 874,45 1 000,00 206 874,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00
Własne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 364 459,40 -2 500,00 2 361 959,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 890,96 8 092,23 1 390 983,19

Własne 1 382 890,96 8 092,23 1 390 983,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252 685,41 -7 900,00 244 785,41

Własne 252 685,41 -7 900,00 244 785,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 226,28 900,00 26 126,28

Własne 25 226,28 900,00 26 126,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -2 500,00 97 500,00

Własne 100 000,00 -2 500,00 97 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -431,33 568,67

Własne 1 000,00 -431,33 568,67
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 347,85 431,33 39 779,18

Własne 39 347,85 431,33 39 779,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 092,23 -1 092,23 0,00
Własne 1 092,23 -1 092,23 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000,00 1 500,00 32 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 500,00 16 500,00
Własne 15 000,00 1 500,00 16 500,00

Razem: 24 308 790,79 0,00 24 308 790,79

Wójtl 
Bogusław TTóntkowski

BeSTia Strona 2 z 2


